2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 598-59
О согласовании предоставления во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиев​ска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о предоставлении Георгиев​ской городской общественной организации ветеранов войны, труда, воо​руженных сил и правоохранительных органов во временное безвозмездное поль​зование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Геор​гиевска, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 69 Устава города Георгиевска, главой 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Согласовать предоставление во временное безвозмездное пользование следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, Георгиевской городской общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов сроком на 5 лет:

персонального компьютера Intel P (инвентарный № 110104000383);

программного обеспечения GET GENUI Kit Windows XP Pro (инвентарный № 110106000468).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина